

# MTÜ Eesti Mäseltsi juhatuse koosoleku protokoll nr

Aeg: 15.01.2014

Koht: Lemminkäinen Eesti kontor, Betooni 28

Algus: 14.00

Lõpp: 15.40

Kohal: Heini Viilup, Vesta Köpp, Viive Tuuna, Kalmer Sokman, Erki Niitlaan

Puudus: Kalev Kallemets (volitus Erkile), Erkki Kaisla (volitus Vestale)

## Päevakord:

### 1. Kutseomistamine, kutsestandardite muutmise

Heini tegi avasõnade järel lühitutvustuse kutsestandardite muutmise seonduvast. Käesoleval hetkel on muudetud standardid esitatud Kutsekojale, kes paneb need avalikule arutelule 23.01. 2014. Eelnevalt tuleb esitada kirjalikud parandusettepanekud 21.01-ks. Standardite mustandid: kutsekoja kodulehel:

[http://www.kutsekoda.ee/et/kutsenoukogud/inseneride\\_kn/kn\\_insenerid](http://www.kutsekoda.ee/et/kutsenoukogud/inseneride_kn/kn_insenerid)

Ettepanekud edastada e-mailile: [liina.michelson@kutsekoda.ee](mailto:liina.michelson@kutsekoda.ee).

Seejärel võttis sõna Erki, kes esitas suulise pretensiooni MTÜ Mäselts-le seoses tema poolt algatatud ametliku pöördumisega kutseandja kui MTÜ Mäseltsi poole, et ei ole ametlikku vastust pöördujatele esitatud.

Erki jätkas siit läbitöötatud standardite märkustega ja parandusettepanekutega (**lisa 1**). Järgnes elav arutelu. Viive lisas omaltpoolt, läbitöötanud kutseandmise aruande tulemustele, et kutseandmise süsteem on problemaatiline ja seda tuleb parandada. Heini täiendas, et standardite läbitöötamist, sisuliselt teevad Enno Reinsalu ja Gaia Grossfeldt.

Lisaks tegi Erki ettepaneku muuta kutsekomisjoni liikmelisust, osaliselt olemasolevate tagasi kutsumiseks ja uute liikmete lisamiseks. Juhatuse otsustas ettepaneku rahuldada ja see vormistatakse ametliku kirjana kutsekomisjonile.

### 2. Liikmelisus

Heini andis lühiülevaate 2 juriidilisest liikmest, ja tegi ettepaneku, kellest 1 tuleks seltsist välja heita ja teisele anda pikendust liikmemaksu tasumiseks. Juhatuse otsustas ettepaneku **poolt**.

### 3. EMK 2014

Vesta andis kiirülevaate EMK 2014 edasiminekutest. Olemas on Rootsi esineja. Kalev organiseerib EU esineja.

Toitlustuse hinnapakumised on võetud. Vajab läbitöötamist.

Kogumiku hinnapäringud on saadetud kuid vastuseta (TTÜ Mäeinstituut ja TTÜ Kirjastus).

### 4. EMS ekskursioon

EMS 8 liikmel on võimalik osaleda ST. Peterburg-is toimival mäekonverentsil 23.-27. mai. 2014. Ekskursiooni korraldab Heini ja V.Andrejev.

5. EMS 2013 finantsaruanne

Heini esitles juhatusele EMS 2013 finantsaruannet. Erki viitas ebakõladele seoses kutseomistamise aruandega. **Tuleb** täpsustada ja parandada.

Järgmise koosoleku aega 10.02.2014 kl 14 00 Rakvere Ametikool

Protkollija

Juhataja

Vesta Kõpp

Heini Viilup

**Lisa 1- hetkel puudu**